РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Палехского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2016 года
№  40
О внесении дополнений в решение Совета Палехского городского поселения от 21.02.2013 № 6 «Об утверждении   Правил землепользования и застройки п. Палех
Палехского муниципального  района»
Учитывая результат публичных слушаний от 24.06.2016, и руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 27.06.2012  № 217-п «Об утверждении Порядка рассмотрения Правительством Ивановской области проектов документов территориального планирования»,  п. 7 ч. 2 ст. 26 Устава Палехского городского поселения, Совет Палехского городского поселения решил:
1. Внести дополнения в Решение Совета Палехского городского поселения от 21.02.2013 № 6 «Об утверждении   Правил землепользования и застройки п. Палех  Палехского муниципального  района»:

в статье 43.5 Градостроительные регламенты. Производственные и коммунальные зоны добавить пункт «Предельные параметры земельных участков и разрешенного строительства:
- минимальная (максимальная) площадь земельного участка под наземные гаражи – 24 – 30 кв. м.».
      2.  Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Палехского городского поселения
 Глава Палехского
 городского поселения                                                           Юсков  В.М.